realització que fan necessària la seva contractació externa, atès que la Diputació de Lleida 

no disposa d’aquest personal tècnic qualificat.  

5. Dades econòmiques 

5.1 Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació que ha de regir aquest contracte, ascendeix a la quantitat 

de seixanta-set mil tres-cents setze euros (67.316,00 €), IVA no inclòs, més catorze mil 

cent trenta-sis euros amb trenta-sis cèntims (14.136,36 €) corresponents al 21% d’IVA, el 

qual ascendeix a un total de vuitanta-un mil quatre-cents cinquanta-dos euros amb 

trenta-sis cèntims (81.452,36 €) d’acord amb l’article 100 LCSP.